
 با اهدای خون زندگی را هدیه کنیم 
 روابط عمومی انتقال خون استان تهران 

نوبت دوم

آگهی مناقصه
شماره 94/117/م

یک مرحله‌ای

روابط عمومی

شرکت پالایش نفت کرمانشاه 
)سهامی عام(

شرکت پالایش نفت کرمانشــاه در نظر دارد خدمات زیر را 
براساس مشــخصات و شــرایط کلی از طریق برگزاری مناقصه 

عمومی به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.
1- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت پالایش نفت کرمانشاه 
به نشــانی کرمانشاه- بلوار شهید بهشــتی روبروی پارک شاهد

کد پستی 6714799519
2- شــرح خدمات: حفاظت و حراســت از اماکــن، اموال و 

تاسیسات
3- محل و زمان توزیع اسناد: امور پیمانها و حقوقی شرکت 

پالایش نفت کرمانشاه تا 10 روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم
4- نــوع و میزان تضمیــن شــرکت در مناقصه: مبلغ 
185/000/000 ریال )به صورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر/ وجه 

نقد، چک تضمینی بین بانکی(
5- محل و زمان گشــایش پاکات پیشــنهاد نرخ: سالن 

کنفرانس شرکت پالایش نفت کرمانشاه روز 1394/4/9
هزینه چاپ آگهی بعهده برنده مناقصه می‌باشد.

مناقصه‌گران باید دارای تائیدیه حراست نفت باشند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت قیدشده در ذیل مراجعه فرمائید.

تلفن تماس: 31497584-083 و 083-31497557
تلفکس 083-38361971، 083-38362336

www.korc.ir
1- مزایده‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای خراسان

2- موضوع مزایده: فروش کالا بشرح مندرج در جدول ذیل مستقر در مکانهای مختلف:

م.الف 9064

وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای خراسان

»آگهی مزایده عمومی«

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خراسان

محل بازدیدمبلغ تضمین )ریال(قیمت پایه )ریال(شرحشماره مزایده
فروش یک دستگاه ترانسفورماتور قدرت به ن/94/8

ظرفیت 15 مگاولت آمپر و ولتاژ 63/20 
کیلوولت )سال ساخت 1972(

3/950/000/000
سه میلیارد و نهصد و پنجاه میلیون ریال

395/000/000
سیصد و نود و پنج میلیون ریال

پست 63 
کیلوولت خیام 

نیشابور
فروش یک دستگاه جراثقال 25 تن کامل برقی ن/94/9

)بدون پایه و ریل(
195/000/000

یکصد و نود و پنج میلیون ریال
 19/500/000

نوزده میلیون و پانصدهزار ریال
نیروگاه دیزلی 

قائن
650/000/000فروش یک دستگاه رادیاتور نو با دو فن )روغن(ن/94/10

ششصد و پنجاه میلیون ریال
65/000/000

انبار مرکزی شصت و پنج میلیون ریال
برق خراسان 960/000/000 فروش یک دستگاه رادیاتور نو با چهار فن )آب(ن/94/11

نهصد و شصت میلیون ریال
96/000/000

نود و شش میلیون ریال
فروش انواع ضایعات و سازه- 12تنن/94/12

)آهن‌آلات، آلومینیوم، پلاستیک، چوب(
72/000/000

هفتاد و دو میلیون ریال
7/200/000

هفت میلیون و دویست هزارریال
محوطه شرکت 

برق خراسان

http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع‌رسانی معاملات شرکت توانیر
http://iets.mporg.irپایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات
Web Site:WWW.KREC.irپایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات شرکت برق منطقه‌ای خراسان

3- تاریخ دریافت اسناد مزایده: در ساعات اداری از تاریخ 94/3/25 
لغایت 94/3/27

4- محل دریافت اسناد مزایده: مشهد- انتهای بلوار وکیل‌آباد- بعد از 
پل پرتوی- نرســیده به دوراهی شاندیز و طرقبه- سمت راست- شرکت 
برق منطقه‌ای خراسان- طبقه 2- دفتر مجری طرح فروش کالاها و اموال 

مازاد- اتاق 208- تلفن 36103622-051 فاکس 051-36103089
توضیح 1- برای دریافت اسناد مزایده توسط متقاضیان حقیقی ارائه تصویر 
کارت ملــی متقاضی و برای متقاضیان حقوقی ارائــه معرفی‌نامه با امضاء 

مجاز مقام مسئول شرکت متقاضی، ضروری است.
توضیــح 2- جهت بازدید از اموال موضوع مزایده، اخذ معرفی‌نامه کتبی 

از مجری طرح فروش کالاها و اموال مازاد، الزامی می‌باشد.
توضیح 3- دریافت اسناد مزایده به صورت الکترونیکی، پس از هماهنگی 
با کارشناس مربوطه از طریق شماره تلفن 36103622 میسر می‌باشد.

5- نــوع تضمین شــرکت در مزایده فقــط به صورت واریــز نقدی یا 
ضمانت‌نامه بانکی می‌باشد.

6- تاریخ، محل تحویل و بازگشایی پاکات مزایده:
6-1- تاریــخ تحویل: حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه‌شــنبه مورخ 

94/4/9
6-2- محل تحویل: دبیرخانه ســتاد مرکزی شــرکت بــرق منطقه‌ای 

خراسان به نشانی مندرج در بند 4 فوق
6-3- تاریخ بازگشــایی پاکات: ســاعت 9 الی 11 روز چهارشنبه مورخ 

94/4/10
7- کلیه شــرایط و جزئیات مزایده در اســناد و مــدارک مزایده درج 

گردیده است.
ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشــتر به سایت اطلاع‌رسانی مناقصات به 

آدرس ذیل مراجعه نمایند.

آگهی مزایده الف-ب-94-102 
فروش اموال مستعمل مازاد در انبار امور سدهای گیلان

نوبت دوم

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع آب ایران

شرکت آب منطقه‌ای گیلان

شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان

متقاضیــان می‌توانند با هماهنگی امور تدارکات و امور ســدهای گیلان واقع در 
منجیل نسبت به بازدید از اموال مورد مزایده اقدام نمایند. 

* پیشنهاد قیمت پایین‌تر از قیمت پایه کارشناسی قابل قبول نخواهد بود.
ارایه سپرده شرکت در مزایده به یکی از طرق زیر می‌باشد:

الف: ارایه فیش واریزی به حساب سپرده شماره: 2175084406002 نزد بانک 
ملی ایران - شــعبه گیل - رشــت - کد 371‍6 )ارایه چک شخصی، چک پول، 
چک شرکتی، چک تضمینی، سفته بانکی و یا پول نقد به منظور سپرده شرکت 

در مزایده قابل قبول نمی‌باشد.(
ب: ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی

در صــورت ارائه ضمانتنامه بانکی حداقل مدت اعتبــار از زمان برگزاری مزایده 
می‌بایست به مدت سه ماه باشد.

** مطابق مقررات سازمان اقتصاد و دارایی مبلغ مالیات بر ارزش افزوده پس از 

شرکت ســهامی آب منطقه‌ای گیلان در نظر دارد اموال مستعمل مازاد در 
انبار امور سدهای گیلان واقع در منجیل به مشخصات زیر را به فروش برساند:

تعداد نام و مشخصاتردیف
قیمت پایه وضعیت)دستگاه( 

کارشناسی )ریال(
مبلغ سپرده 

)ریال(

1
   rustun دیزل ژنراتور 6 سیلندر
 75 اسب بخار - 1000 دور - 62/5 

کیلوولت آمپر
350/000/00017/500/000مستعمل1

2
 39 - Lester‌ دیزل ژنراتور 4 سیلندر

اسب بخار - 1000 دور - 30 کیلو 
ولت آمپر

200/000/00010/000/000مستعمل1

3
 320 - man دیزل ژنراتور 8 سیلندر
اسب بخار - 750 دور - 250 کیلو 

ولت آمپر
بهاء هر دستگاه مستعمل2

600/000/000
سپرده

 هر دستگاه 
30/000/000

دیزل ژنراتور زیمنس - 57 اسب بخار - 4
بهاء هر دستگاه مستعمل15002 دور - 46 کیلو ولت‌آمپر

450/000/000
سپرده 

هر دستگاه 
22/500/000

50/000/0002/500/000مستعمل1تابلو برق فشار قوی5
50/000/0002/500/000مستعمل1 عددمخزن فلزی 14000 لیتری6
30/000/0001/500/000مستعمل1 عددمخزن 10000 لیتری7
20/000/0001/000/000مستعمل1 عددمخزن 5000 لیتری8

-

محاسبه از برنده مزایده اخذ و به حساب مربوط واریز خواهد شد.
** هزینه کارشناسی و هزینه آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده خواهد بود.

تاریخ فروش اسناد: از تاریخ 1394/3/19 لغایت 1394/3/27
محل فروش اسناد: رشت - بلوار امام‌خمینی شــرکت سهامی آب منطقه‌ای 

گیلان - ساختمان مالی و پشتیبانی - دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی
زمان بازدید: متقاضیان می‌توانند از تاریــخ 1394/3/19 لغایت 1394/3/27 
ضمــن خرید اوراق مزایده ممهور به مهــر امور تدارکات آب گیلان همه روزه به 
اســتثناء روزهای پنجشنبه و جمعه و تعطیلات رســمی نسبت به بازدید اقدام 

نمایند.
پایان مهلت تحویل پاکات پیشــنهاد قیمت: ســاعت 10 روز شنبه مورخ 
94/4/6 با تحویل پاکت لاک و مهر شــده پیشــنهاد قیمت به دبیرخانه حراست 

شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان و رسید مربوطه اخذ گردد.
تاریخ بازگشایی پاکات: ســاعت 11 همان روز شنبه مورخ 94/4/6 در محل 

دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان
فروش اسناد مزایده: اسناد مزایده در قبال ارائه فیش واریز 150/000 ریالی 
به شماره حساب 2170094437006 نزد بانک ملی شعبه رشت )تمرکز درآمد 

متفرقه(تحویل می‌گردد.
شرایط کلی شرکت‌کنندگان: شرکت‌کنندگان باید به سن قانونی انجام معامله 

رسیده و منع قانونی برای انجام معامله نداشته باشند.
- حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکات مزایده بلامانع است.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
- شرکت کلیه افراد حقیقی و حقوقی به استثناء کارکنان دولت بلامانع است.

متقاضیان می‌توانند برای کســب اطلاعات بیشــتر با شماره 013-33660913 
تماس حاصل نموده و یا به سایت‌ ذیل مراجعه نمایند.

WWW.GLRW.IR :آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه‌ای گیلان

آگهی مناقصه عمومی 
شماره 6/خ/پ/94

م‌الف 829

نیروی دریایی

ارتش  راهبردی  دریایی  نیروی  پشتیبانی  و  آماد  فرماندهی 
جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نیازمندی مشروحه ذیل خود 
متقاضیان می‌توانند جهت  نماید.  تامین  مناقصه عمومی  از طریق  را 
یا  معرفی‌نامه  داشتن  با در دست  و مشخصات  اوراق شرایط  دریافت 
وجه  در  ریال   500/000 مبلغ  به  واریزی  فیش  اصل  و  شرکت  مهر 
حساب شماره 5151579015005 بانک سپه به نام دارایی ف آماد و 
پش نداجا از تاریخ 94/3/25 تا 94/4/4 از ساعت 08:00 الی 12:00 
انتهای  رسالت-  میدان  تهران-  در  واقع  فرماندهی  این  خرید  ف  به 
صورت  در  و  نمایند  مراجعه  کوهک  پادگان  دریایی-  نیروی  خیابان 
آماده   77226037 و   77226053  ،77225974 تلفن‌های  لزوم 

پاسخگویی خواهند بود.
عدس مرغوب 140/000 کیلوگرم

فرماندهی آماد و پشتیبانی نیروی دریایی 
راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران

شرکت گاز استان تهران در نظر دارد ساخت، نصب، جمع‌آوری و جابه‌جایی، رفع 
نشــتی انشعابات، شهرستان فردیس و گرمدره را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق 

مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1- شرح مختصر کار:

- ساخت و نصب انشعابات فولادی و پلی‌اتیلن به تعداد 150 عدد.
- ساخت و نصب انشعابات پلی فولادی به تعداد 600 عدد.

- جمع‌آوری و جابجایی انشعابات فولادی و پلی‌اتیلن به تعداد 300 عدد.
- رفع نشتی‌های زیر زمینی به تعداد 100 مورد.

2- مــدت اجراء پروژه: مدت اجراء پروژه 360 )ســیصد و شــصت( روز تقویمی 
می‌باشد.

3- محل اجراء پروژه: در سطح شهرستانهای فردیس و گرمدره بصورت پراکنده می‌باشد.
4- میزان تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 20/500/000 )بیســت میلیون و 

پانصدهزار( ریال می‌باشد.
5- نوع و مبلــغ تضمین شــرکت در مناقصه: ضمانــت نامه بانکــی معتبر 
براســاس آئین‌نامــه تضامیــن معامــات دولتی مصوبه هیــأت وزیران به شــماره
42956 / ت 28493ه مــورخ 11 آبــان 1382 و اصلاحات بعــد از آن در خصوص 

کارهای پیمانکاری.
6- مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1394/3/27 لغایت 1394/4/2 می‌باشد.

7- زمان ارسال پیشنهادات: روز یکشنبه، مورخ 1394/4/14 می‌باشد.
8- زمان گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ 1394/4/15 می‌باشد.

9- مدت اعتبار پیشــنهادات: مدت اعتبار پیشنهادات ســه ماه بوده و تا سه ماه 

دیگر نیز قابل تمدید می‌باشد.
10- شرایط متقاضی: 

1- داشــتن رتبه 5 تأسیسات، تجهیزات یا رتبه 5 نفت و گاز از معاونت برنامه‌ریزی و 
نظارت راهبردی ریاست جمهوری.

2- داشتن تجربه کافی و مرتبط با موضوع مناقصه.
3- داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی.

4- داشتن توان مالی.
5- ثبت‌نام و اخذ کد اطلاع‌رسانی مناقصات از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی 

ریاست جمهوری.
6- عطف به آئین‌نامه اجرایی راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی، 
انعقاد قراردادهای بیش از 10 برابر نصاب معاملات متوسط، صورتهای مالی حسابرسی 

شده توسط حسابدار رسمی، عضو جامعه حسابداران رسمی مورد نیاز می‌باشد.
7- ارائه گواهینامه معتبر از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاســت جمهوری 

و روزنامه رسمی جهت دریافت اسناد الزامی می‌باشد.
متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند »10« فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را 
دارند، می‌توانند در مهلت تعیین شــده فوق‌الذکر، جهت دریافت اسناد مناقصه با در 
دست داشتن معرفی‌نامه و فیش واریزی به مبلغ 100000 ریال به حساب جاری جام 
به شــماره 6338332796 بانک ملت شعبه ایرانشهر به نام شرکت گاز استان تهران 
به آدرس تهران، خیابان ایرانشهر شمالی، نبش خیابان اراک، ساختمان شماره 160، 

طبقه چهارم، بلوک 7، امور قراردادها مراجعه نمایند.
روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

نوبت اول

مناقصه عمومی )یک مرحله‌ای(
 به شماره 94-3/0030

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران )سهامی خاص(

پذیرش دانشجوی مقطع دکتری
دانشگاه معارف اسلامی سال 1394
در رشته »مدرسی معارف اسلامی«

مهلت ثبت نام تا 31/خرداد/1394 تمدید شد

جهت ثبت‌نام و کسب اطلاعات بیشتر 
به سایت زیر مراجعه فرمایید:

www.maaref.ac.ir

شــرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه در نظر دارد از 
طریق مناقصه عمومی نســبت به خرید اقلام با مشــخصات 
عنــوان شــده در زیر اقــدام نماید. لذا از کلیه شــرکتهای 
تولیدکننده و فروشندگان در این زمینه دعوت بعمل می‌آید.

موضوع مناقصه: خرید تعداد 5 )پنج( دســتگاه پمپ 
110کیلووات فاضلابی

محل تامین اعتبار: طرحهای عمرانی
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ چاپ نوبت دوم حداکثر 

10 روز می‌باشد.
محل تحویل اسناد: کرمانشــاه- بلــوار شهید مصطفی 
امامی- نرســیده به چهارراه گلســتان- دفتر قراردادهای 

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه
میزان سپرده شرکت در مناقصه: 300/000/000 ریال 

)سیصد میلیون ریال(
بــرای کســب اطلاعــات بیشــتر بــا شــماره تلفــن: 

08338254930 دفتر قراردادها تماس حاصل نمایید.
ضمنا متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را پس از چاپ 
نوبت دوم در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به نشانی: 

http://iets.mporg.ir ملاحظه نمایند.
سایر شــرایط: پرداخت مقدار70٪ )هفتــاد درصد( مبلغ 
قرارداد بعنوان پیش پرداخت در مقابل اخذ ضمانتنامه بانکی.
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

آگهی تجدید مناقصه 
عمومی یک مرحله‌ای 
شماره 2- 30/خ/93 نوبت دوم

وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 

)سهامی خاص(

سال هفتادو چهارم   شماره ۲۱۰۸۲   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه نيازمندي‌های ويژه تهران(یک‌شنبه ۲۴ خرداد 139۴   ۲۶ شعبان 1436   ۱۴ ژوئن 2015

صفحه2

خبر ویژهيادداشت روز

مراجع تقلید در دیدار فرمانده ناجا:

نباید با طرح مسائل غیرضروری
برای نیروی انتظامی حاشیه‌سازی کرد

مردم بوسنی با شعارهای ضدصهیونیستی
 از تیم فوتبال اسرائیل استقبال کردند!

* نیروهای امنیتی یک بسته بمب‌گذاری شده را در نزدیکی این ساختمان پیدا کردند.
*‌ افراد مظنون با استفاده از سلاح‌های اتوماتیک از درون یک ون چندین بار 
ساختمان پلیس را هدف قرار دادند.                                    صفحه۱۱

* رئیس وقت سیا: رهبران آمریکا به طور کامل 

از حملات 11 سپتامبر مطلع بودند.

* ژنرال دمپسی خبر داد؛ »نیلوفر آبی«، طرح 

جدید آمریکایی‌ها برای بازگشت به عراق.

* صــدور محکومیت‌هــای ســنگین بــرای

57 انقلابی بحرینی.

* واشنگتن‌پست: سازمان سیا 10 هزار تروریست را 

در سوریه مسلح کرده است.              صفحه آخر

هلاکت 40 سرکرده تکفیری
در عملیات دقیق جنگنده‌های سوری

* یک کارشناس صنعت: سازمان‌های دولتی قانون 

استفاده از کالای داخلی را دور می‌زنند.

* واریــز یارانــه نقــدی خردادمــاه در هالــه‌ای 

از ابهام.

* رئیس سازمان استاندارد: اجازه استفاده از خمیر 

مرغ در فرآورده‌های گوشتی را نمی‌دهیم.

* پیشــنهاد وزیر نیرو: هر خانوار برای مصرف آب 

100 هزار تومان پرداخت کند!                صفحه۴

یک اقتصاددان: مهم‌ترین ضعف برنامه ششم 
لیبرالی بودن آن است

بمب‌گذاری و حمله مسلحانه
به مرکز پلیس دالاس

صفحه2

* صدها شــهروند بوســنیایی پس از باخبر شدن از 
حضور فوتبالیست‌های رژیم صهیونیستی در سارایوو، 

هتل محل اقامت آنها را محاصره کردند.
* شهروندان بوسنیایی در حمایت از فلسطین و علیه 

اسرائیل شعار سر دادند.
* معترضان مواد آتش‌زا به طرف هتل پرتاب کردند.

* مامــوران امنیتی قبل از آنکه اعضــای تیم فوتبال 
اســرائیل آسیب ببینند، آنها را به جای دیگری منتقل 

کردند.
* بر اســاس یک نظرســنجی که اخیرا در فلسطین 
اشغالی انجام شد، اکثر صهیونیست‌ها معتقدند که همه 
جهان از اسرائیل متنفر است.               صفحه آخر

* آیت‌الله مکارم شیرازی: نباید برخی دولتی‌ها به گونه‌ای سخن بگویند که در تضاد با برنامه‌های ناجا باشد.
* ایشان با اشاره به این که باید از بیان مسائل غیرضروری در جامعه پرهیز شود، گفت: نیروی انتظامی، هم وظیفه 

حفظ امنیت ظاهری و هم حفظ امنیت اخلاقی جامعه را بر عهده‌ دارد.
* آیت‌الله صافی‌گلپایگانی: از حضور نیروی انتظامی و نیروهای دیگر انقلاب برای حفظ ارزش‌های اسلام خوشحالم و 
برای حضور بعضی از ارگان‌ها که از ارزش‌های انقلاب فاصله گرفته و صحنه‌های خلاف شرع را ترویج می‌کنند، نگرانم. 
* فرمانده نیروی انتظامی: اگر ممانعتی از حضور بانوان در ورزشگاه‌ها و موضوع کنسرت‌ها انجام می‌دهیم بر اساس وظیفه 
ذاتی و شرعی است، چرا که در کشوری اسلامی زندگی می‌کنیم و پاسداری از ارزش‌ها وظیفه همه است.        صفحه۱۱

رئیس جمهور در کنفرانس خبری:

هفته‌ای دوبار قیمت اجناس را می‌گیرم
تغییرات آنچنان نیست !

دی
صا

 مر
ین

حس
س:

عک

* حجت‌الاســام روحانــی: پروتکل الحاقی را ۱۲۴ کشــور اجرا 
می‌کنند، معلوم است چیز بدی نیست که کشورها مرتب امضایش 

می‌کنند.
* در پروتکل چیزی به عنوان بازرسی وجود ندارد!

*  خیلی واژه گران شــدن بنزین را نمی‌پسندم. چون در بنزین ما
۲ نرخ داشتیم و آن را تک نرخی کردیم. 

* خــودم حداقل هفته‌ای یکــی دوبار قیمت اجنــاس در بازار را 
می‌گیرم، تغییرات آنچنان نیست.

* همه تلاش ما بر این است که به یک توافقی برسیم که عزتمندانه 
و با تامین حقوق ملت بزرگ ایران باشــد و با توجه به همه خطوط 

قرمزی که تعریف شده است. 
* طــرف مقابل مــا در برخی موارد بعد از رســیدن به چارچوب 
تفاهمی در جلسه‌ای، در جلسه بعدی دوباره برمی‌گردد به چانه‌زنی 

که این کار را عقب می‌اندازد و مذاکرات را طولانی‌تر می‌کند.
* تحریم می‌خواست ما را تســلیم کند ولی موفق نشد اما تحریم 

مشکلاتی را برای جامعه به‌وجود آورد.
 * در اصل اینکه با اجرای توافق همه تحریم‌های اقتصادی برداشته 
خواهد شد و ملغی و کان لم یکن خواهد شد، تردیدی وجود ندارد. 
صفحه۳

مبنای 
غلط محاسبه

پروتکل ما و آمریکا هر دو الحاقی است
اما این کجا و آن کجا؟!

*‌گری ‌سیک: حمایت از تروریست‌ها دامن عربستان را خواهد گرفت


